

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.13-036 สายท่าม่วง บ้านต้นหมัก หมู่ที่ 11-บ้านไสขาม หมู่ที่ 2 ตำบลช้างซ้าย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
1	1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	721.480	686.42	495,238.30	1.3642	936.41	675,604.08
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	201.250	612.45	123,255.56	1.3642	835.50	168,145.23
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,025.000	454.38	1,828,879.50	1.3642	619.86	2,494,957.41
4	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	80.000	178.48	14,278.40	1.3642	243.48	19,478.59
5	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	325.000	84.87	27,582.75	1.3642	115.77	37,628.38
6	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	805.000	85.07	68,481.35	1.3642	116.05	93,422.25
	3. งานไหล่ทาง							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.13-036 สายท่าม่วง บ้านต้นหมัก หมู่ที่ 11-บ้านไสขาม หมู่ที่ 2 ตำบลช้างซ้าย  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่งกว้างข้างละ 0.30 ม. 4. งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	96.600	573.47	55,397.20	1.3642	782.32	75,572.86
8	4.1 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	27.000	260.00	7,020.00	1.3642	354.69	9,576.68
9	4.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว) 5. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	161.000	260.00	41,860.00	1.3642	354.69	57,105.41
10	5.1 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3 6. ป้ายโครงการ	ม.	8.000	2,512.25	20,098.00	1.3642	3,427.21	27,417.69
11	6.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
รวมราคากลาง								3,664,365.38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.13-036 สายท่าม่วง บ้านต้นหมัก หมู่ที่ 11-บ้านไสขาม หมู่ที่ 2 ตำบลช้างซ้าย
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ.13-036 สายท่าม่วง บ้านต้นหมัก หมู่ที่ 11-บ้านไสขาม หมู่ที่ 2 ตำบลช้างซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย
------------------------------------	---------------------------------------

ธรรมรัตน์ สองแก้ว  
( ธรรมรัตน์ สองแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาสินี ทรัพย์คช  
( วิลาสินี ทรัพย์คช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุลโรจน์ อุ่นนวน  
( กุลโรจน์ อุ่นนวน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง